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1. Adressat:

In das Wasserbuch eingetragen am

2. Bescheid:

66.13/37/71.1/20/95
    erteilt durch:
    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 3 Abs. 1 Nr. 6 des Gesetzes zur Ordnung des Wasserhaushaltes (Wasser-
haushaltsgesetz - WHG) in der Fassung der Bekanntmachung vom
23. September 1986 (BGBl. I S. 1529, ber. S. 1654), zuletzt geändert
durch Artikel 8 des Gesetzes vom 27. Juni 1994 (BGBl. I S. 1440)

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
Kobrow, OT Kobrow IOrt:

26.05.1999

KGS Kiesgewinnungs Sternberg GmbH
Kieswerk

19404  Kobrow I

Wasserrechtliche Erlaubnis vom 07.03.1995 in der Fassung der

Landrat des Landkreises Parchim

6. Zweck: Brauchwasserversorgung Kiesnaßaufbereitungs- und Betonmischanlage

Änderung vom 15.01.1998

Entnahme von Grundwasser

Gewässer: Grundwasser

Karte Hochwert Rechtswert

5949763
5949819
5949721

4488120
4488174
4488116

Brunnen 1
Brunnen 2
Brunnen 3

7. Maß: Qh max. =          85 m³/h
Qd max. =     1.020 m³/d
Qa         =  204.000 m³/a

Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern
Wasserbuchblatt Nr.:

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V

Das Wasserbuchblatt umfaßt die Seite 1.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.
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Anschrift der Wasserbuchbehörde:   Landesamt für Umwelt,  Naturschutz und Geologie  Mecklenburg-Vorpommern

Goldberger Str. 12, 18273 Güstrow; Telefon: 03843 / 777 0; Telefax: 03843 / 777 306


